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Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergi-
si, Kış-2017 sayısıyla yayımlanmaya başlamıştır. Yılda 
iki kez (Yaz ve Kış) olmak üzere basımı “Uluslararası 
Hakemli Dergi” olarak devam eden dergide çift taraflı 
kör-şeffaf hakemlik modeli kullanılmakta; etik beyan bil-
gisi, telif hakkı bildirimi ve benzerlik raporu yazarlardan 
istenmektedir. 2019-Aralık (Cilt:3/ Sayı:2) sayısı ile bir-
likte dergide Türkçe ve İngilizce yayımlanan makalelere 
DOI numarası verilmeye başlanmıştır.

Journal of Asian Studies began its publication with the 
Winter-2017 issue. The journal, which is published twice a 
year (Summer and Winter) as an “International Peer-Re-
viewed Journal,” uses a double-blind transparent peer-re-
view model. Authors are required to provide an ethical 
statement, a copyright notice, and a similarity report. 
Starting with the December 2019 issue (Volume: 3/Issue: 
2), DOI numbers have been assigned to articles published 
in Turkish and English.
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EDİTÖRDEN / EDITORIAL
Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi’nin değerli okuyucuları,

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde çıkarılan dergimizin on altıncı sayısı ile huzurlarınızda 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Dergimiz, sosyal bilimler alanında yayınladığı Asya’yı konu edinen makalelerle 
literatüre katkı sağlamayı, elde ettiği bilgi ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan 
okuyuculara ve bilim insanlarına ulaştırmayı amaçlamaktadır. Dergimiz 2024 
yılı Aralık ayı itibariyle ISI (International Scientific Indexing), JOURNALTOCs, 
RESEARCH BIBLE (Academic Resource Index), ROOTINDEXING (Journal 
Abstracting And Indexing Service), CiteFactor Academic Scientific Journals, 
ACARINDEX (Academic Researches Index) ve SOBIAD olmak üzere toplam 
yedi indeks tarafından taranmakta ve Dergipark üzerinden hizmet vermektedir.

Dergimiz, alanında uzman bilim insanlarının katkıları ile editörlük ve hakemlik 
süreçlerini profesyonel bir şekilde işletecek, gerekli kriterleri yerine getirerek 
ve kısa sürede tarandığı ulusal ve uluslararası indeks sayısını artıracaktır. 
Türkiye’nin ilk ve denetimli veri tabanı olan TR Dizin tarafından taranması için 
“TR Dizin Başvuru ve Değerlendirme Süreçleri” doğrultusunda dergimizde 
bazı değişiklikler yapılmıştır. Bu kapsamda, bu sayımızdan itibaren TR Dizin 
kriterlerini karşılamak adına makalenin türü, ilk sayfanın yanı sıra içindekiler 
kısmına da eklenmiştir. Dergimizin kısaltılmış adına (AHBV ASYAM) yer 
verilmiştir. Dergimizde alan editörlüğü sistemine geçilmiştir. Bilim Kurulunda 
kurumsal dağılım gözetilmiş ve Bilim Kurulu en az 1/3 farklı kurumlardan oluşacak 
şekilde güncellenmiştir. Editör, Alan Editörü, Bilim Kurulu ve Hakemler başta 
olmak üzere dergimizin kurulları belirlenirken alanlarındaki yetkinliklerine ve 
yayınlarına dikkat edilmiştir. Dergimizin web sayfasında editör, yazar ve hakemler 
için ayrı başlıklar altında etik kurallarla ilgili bilgi verilmiş; ulusal ve uluslararası 
standartlara atıf yapılmış, etik ilkelere ayrı başlık altında yer verilmiştir. Bilimsel 
yazılarda, COPE (Committee on Publication Ethics)’un Editör ve Yazarlar için 
Uluslararası Standartları dikkate alınmıştır. Yükseköğretim Kurumları Bilimsel 
Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi’nde belirtilen kriterler esas alınmıştır. İntihal 
programının kullanılmasına ve bunun dergide ve web sayfasında duyurulmasına 
karar verilmiştir. Her makaleye Extended Abstract eklenmiştir. Bütün bunların 
yanı sıra dergimizde tasarım değişikliğine de gidilmiştir.

Bu sayımızda, Türkiye’de ve Dünya’da “Asya Çalışmaları” özelinde 
sosyal-beşeri bilimler alanındaki tüm disiplinlerin bilimsel gelişimlerine katkı 
sağlayacak sekiz araştırma makalesi, bir gezi yazısı ve bir kitap tanıtımı olmak 
üzere toplam 10 çalışmayı sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
sayımızda Prof. Dr. Engin Eroğlu, Türk Bozkır Siyasi Hâkimiyet Anlayışında “Uç 
Açmanın” Amilleri başlıklı makalesinde Türklerin tarih sahnesine çıkışlarını ve 
tarihi sürece yön vermelerini göç odaklı değerlendirmiştir. Prof. Dr. Mustafa 
Turan, Kırım Harbi (1853-1856): Yakınçağ’da Büyük Güç Politikaları ve Osmanlı 
Devleti başlıklı makalesinde Osmanlı Devleti’nin yıkılış sürecini Kırım Harbi 
özelinde dönemin büyük güçlerinin savaş sırasındaki tutumları üzerinden 
değerlendirmiştir. Prof. Dr. Mustafa Müjdeci ve Rahmatullah Arianpor, Emir 



Abdul Rahman Han Döneminde Afganistan Kadınlarının Durumu (1880- 
1901) başlıklı makalelerinde Emir Abdul Rahman zamanında Afganistan’daki 
kadınların durumunu incelemişlerdir. Prof. Dr. Ümmügülsüm Polat, Harp ve 
Esaret: İngiltere’nin Kut Yenilgisi ve İngiliz Basını başlıklı makalesinde Kûtü’l 
Amâre’de 29 Nisan 1916’da İngiliz birliklerinin esir alınması ile sona eren 
Osmanlı zaferinin İngiliz basınına yansımalarını değerlendirmiştir. Doç. Dr. 
Süleyman Temiz ve Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Iğdır Akaras, Asean’da Kamboçya: 
Statü, Statüko ve Bölgesel Düzen başlıklı makalelerinde Kamboçya’nın 
ASEAN içindeki statüsünü güçlendirirken daha dayanıklı bir bölgesel düzeni 
teşvik etmek için stratejik duruşunu değerlendirmişlerdir. Rumeysa Şen, Çinli 
Aydın Wang Tao’ın Türkiye Araştırmaları ve Qing Hanedanlığı Son Dönem Dış 
Politikalarına Bir Bakış başlıklı makalesinde Wang Tao’ın yazıları ve Türkiye 
üzerine yaptığı araştırmalar ekseninde, XIX. yüzyıl sonlarından itibaren Çin’de 
değişen Türkiye algısını ve bu algının temel dinamiklerini değerlendirmiştir. 
Arş. Gör. Büşra Elçiçeği, Türkiye ve İran’da Okutulan 5. Sınıf Sosyal Bilgiler 
Ders Kitaplarındaki Görsellerde Kadın İmajı başlıklı makalesinde Türkiye’de ve 
İran’da okutulan 5. Sınıf Sosyal Bilgiler ders kitaplarında yer alan görsellerdeki 
kadın imajını betimsel analiz açısından değerlendirmiştir. Dr. Havva Yazıcı, 
Mühimmelere Göre Osmanlı Klasik Döneminde İstanbul’un Et İaşesinin 
Teminine Dair Bazı Notlar başlıklı makalesinde mühimme defterlerinden 
hareketle, İstanbul’un et ihtiyacının karşılanması sürecini değerlendirmiştir. 
Prof. Dr. Mustafa Alkan, Büyük Hun/Türk (Turan) Kurultayı Yolunda başlıklı 
gezi yazısında 10-12 Ağustos 2024 tarihlerinde Macaristan’ın Bugaç (Boğaç) 
bölgesinde yapılan Büyük Hun/Türk (Turan) Kurultayına dair gözlemlerini 
kaleme almıştır. Zuhal Kartal ise Çağla Gül Yesevi tarafından derlenen Türk 
Dünyası ve Göç-Vatandan Yeni Vatanlara başlıklı kitabı incelemiştir.

Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, yayınlandığı sayılar 
itibariyle bir külliyat oluşturmuştur. Bu anlamda ilk sayıdan itibaren katkı 
sağlayan önceki Merkez yönetimindeki ve Editör kurulundaki hocalarımıza 
teşekkür ederiz.

Dergimizin on altıncı sayısında da en büyük teşekkürü kıymetli 
yazarlarımıza borçluyuz. Her biri makaleleri ile dergimize değer kattı. 
Yazarlarımızın yanı sıra makaleleri titiz bir şekilde inceleme nezaketi gösteren, 
eleştiri ve önerileri ile katkı sağlayan hakem, editör ve bilim kurullarındaki 
hocalarımıza teşekkür ederiz. Büyük bir özveri ile çalışmalarını sürdüren 
dergi ekibimiz de takdiri hak etmektedir. Gösterdikleri üstün performans ve 
özveri için ekip arkadaşlarımıza özellikle teşekkür eder, dergimizin on altıncı 
sayısının literatüre katkı sağlamasını dileriz.

Prof. Dr. Nasrullah UZMAN
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